川技赛发[2015] 1 号

关于第五届全国暨四川省职工职业技能大赛

优胜选手、优秀组织单位的通报

各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会，各市（州）经济和信息化委、人力资源和社会保障局、科学技术局：

为激发职工学技术、钻业务、练技能的热情，培养和造就一大批高技能人才，加快我省高技能人才队伍建设，发挥职业技能竞赛在技能人才培养和选拔高技能人才中的引领示范作用，省总工会、省经济和信息化委、省人力资源和社会保障厅、省科学技术厅今年联合举办的第五届四川省职工职业技能大赛（以下简称“省技能大赛”）已圆满结束。在省技能大赛比赛的基础上，我省选拔出15名选手组队参加了第五届全国职工职业技能大赛加工中心操作工、数控机床装调维修工、焊工、计算机程序员、动画绘制员五个工种的决赛，6名选手进入前20名（其中3名选手进入前10名），四川参赛选手总体成绩有明显提升。

为激励参加第五届全国暨省职工职业技能大赛并取得优异成绩的先进单位和个人，按照省总工会、省经济和信息化委、省人力资源和社会保障厅、省科学技术厅《关于举办第五届四川省职工职业技能大赛的通知》（川工发〔2015〕21号）精神，经研究决定：

对在省技能大赛决赛中获得加工中心操作工、数控机床装调维修工、焊工、计算机程序员、动画绘制员五个工种前5名的刘波等25名选手，按大赛有关规定晋升职业资格（最高到国家职业标准规定的最高级别）。

对在省技能大赛决赛中获得加工中心操作工、数控机床装调维修工、焊工、计算机程序员、动画绘制员6至15名的邓海军等50名选手，晋升一级职业资格（最高到技师）。

对在省技能大赛决赛中获得加工中心操作工、数控机床装调维修工、焊工、计算机程序员、动画绘制员前10名的李华桥等50名选手，由大赛组委会授予“第五届四川省职工职业技能大赛优胜选手”称号（见附件1）。

对组织开展职工岗位技术练兵活动和省技能大赛组织工作出色的成都市总工会等33个单位，由大赛组委会颁发优秀组织单位（见附件2）。

希望受到表彰的先进单位和个人发扬成绩，再接再厉，奋发进取，为大力实施职工技能提升工程，培养知识型、技能型、创新型的高素质职工队伍，加快建设西部经济发展高地再立新功。

（此页无正文）

附件：1.第五届四川省职工职业技能大赛优胜选手名单

2.第五届四川省职工职业技能大赛优秀组织单位名单

                  四川省职工职业技能大赛组委会

                              2015年11月24日

附件1
第五届四川省职工职业技能大赛

优胜选手名单

（共计50名）

焊工：

李华侨  中石油川庆钻探工程公司油建川东分公司

彭恂军  攀枝花攀钢钒科技公司

韩炳富  德阳东方电机有限公司

秦小省  成都天保重型装备股份的限公司

彭  科  中石油西南油气田公司成都抢险维修中心

唐成凤  四川川锅锅炉有限责任公司

胡江龙  西南油气田公司重庆天然气净化总厂

欧阳晶  德阳东方电机有限公司

宁显海  中国十九冶集团有限公司

谭如峰  中石油川庆钻探工程公司油建川西分公司

加工中心操作工：

刘  波  中国人民解放军第5719工厂

李亚东  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

朱光彬  中国电子科技集团公司第29研究所

刘晓涛  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

郑晓飞  中国电子科技集团公司第29研究所

邓海军  成都凯天电子股份有限公司

张志鹏  绵阳四川科莱电梯股份有限公司

廖乾东  德阳东方电机有限公司

王  伟  中国工程物理研究院机电子工程研究所

高兴虎  中国人民解放军第5719工厂

数控机床装调维修工：

余  刚  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

马有明  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

杨光敏  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

袁南南  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

刘  琦  中国工程物理研究院化工材料研究所

董光亮  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

潘世禄  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

申少泽  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

方建波  成都凯天电子股份有限公司

徐  冲  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

计算机程序员：

许 剑   国电大渡河流域水电开发公司梯级电站集控中心

黎小华  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

李春雷  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

蒋俊杰  中铁二院信息技术中心

陈  军  攀钢集成都钢钒有限公司

朱元涛  攀成钢自动化部信息化工作室

梁晖辉  国网四川省电力公司电力科学研究院

封  刚  中航集团成都飞机工业（集团）有限责任公司

蒋明建  中国电信股份有限公司四川分公司

黄  勇  攀钢集团江油长城特殊钢有限公司

动画绘制员：

粟  琳  成都力方国际数字科技有限公司

卢一锋  成都铁皮人科技有限公司

尹  怡  成都铁皮人科技有限公司

岳佳轩  成都力方国际数字科技有限公司

付喜多  龙泉驿区总工会职工帮扶中心

向思羽  成都阿哇龙科技有限公司

方  烨  成都铁皮人科技有限公司

陈丽虹  成都铁皮人科技有限公司

肖  旭  成都铁皮人科技有限公司

卢松云  成都魔法动画设计有限公司

附件2

第五届四川省职工职业技能大赛

优秀组织单位奖名单

       一、优秀组织奖（共计33个）
成都市总工会

自贡市总工会

攀枝花市总工会

德阳市总工会

绵阳市总工会

泸州市总工会

广元市总工会

遂宁市总工会

乐山市总工会

南充市总工会

内江市总工会

宜宾市总工会

达州市总工会

广安市总工会

雅安市总工会

资阳市总工会

眉山市总工会

中国工程物理研究院工会

中石油川庆钻探工程有限公司工会

中石油西南油气田分公司工会

四川省国防工会

省直工会

四川省职业技能鉴定中心

四川省机电冶煤工会

中国水电五局工会

中国水电七局工会

中国水电十局工会

四川省电力工会

四川省电信工会

国电大渡河流域水电开发公司工会

中科院成都分院工会

中铁二院工会

中国第二重型机械集团公司工会、

四川省总工会办公室　　　　　      　2012年11月20日印发

准印号：川委办文登第87号

PAGE
—- 7 -—